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(повнс найлtенуванш платнlNа податку згiлно з ресс,грачiйнlыtr документапtи)
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Податковий rloMep або серiя (за

HMBHocTi) та номер noanopтa '

35633266 Код виду еконопtiчноi дiяльностi (КВЕД) () )о

6

Податкова адреса Поштовl,tл-t iнлекс l 010tt

пt,KltYB, вул.Рllбальсыса, 13 Телеdlон 044_592060 6

Моб,тел 044-592060б

Факс

EqTail

7

Повно ltайлtенування нерезидента назва t<llai'tlи резпденцij нсрезидента (за Класифiкашiею краiн cBiry,
yKpa'.HcbKolo l\IoBolo)

Мiсцсзнrчходlкенrul неl]езидеIша

Код краIпrt l)езилонцii (за Класифiкацiсtо Kpaitl cBiTy)

8 2655 гу дпс у п{.клIсtsI, дпI у IIE1IEI,CЬKO]\Iу рАЙонI (пЕLIЕрсы{I,IйI PA110}I пl.кисвА)
(наtjменування коtlтролtоIочог0 орmну, до яхого подаrься Полаткова дскларацiя з податку на прибуток пiдпрttсltств)

9

особливi вiдмiтки
Податкова декларацiя платнжа податку на прпбуток пiдлрlлсмств:

виробнtжа сiльськогосподарськоi пpoll)/Kllil

баrrl<у

cTpaxoBI.Ka

суб'скга, якltйl здiлiсtIюе в1,Iпуск та провслеlI}lя ло,г9реL]

суб'скта, що провадить азартlli iгрII з uliкopпcTal]Ilяl\t грм|них автопtатiв

суб'скга, що провадить букмекерську дiяльrriсгь та mapTнi iгри (у тому числi казино), крiпt азартнлтх iгор з влкористанням гральних

aBToMaтiB

постii.iного представниtгва нерез илен,га

пiдлриепtства (органiзацii) гроlltадськol'оргаIliзацii осiб з lнl}мiднiстю, лке оФIl,\,алсl дозвiл на користуваIlня пiльгоtо

пла1,1llIка податку, що подас ltекларацiIо за остаttнiй пола1l(ов}lrl (звiтнrrii) piK у перi,эдi, пq щIй припадасДата по

пла,гнIка сд!Iного податку

по]изниl(и Код рядка Сума

] 2 з

Дохiд вiд будь-якоi дiялыtостi (за в!II]ах)/ваIIIIяI\I нсIIряl\Iих полаткiв), BltзHa.lottllt-"t за гtllавllлапtl.t бiуД9Iте!9!дч9 jqДцУ_ 01

Фiнансовий результатдо оподатt(ування (прибу,гок або збиток), внзначеIIиГi у фiнансовi11 звiтностi вiдповiдно дО

нацiоНмьнихположеНь(сгандартiв)бlъгалтерсы<огоОблiкуабопtiхснароднлпстанлаllтiв.фiнаrюОВоiЗВiтностi(+,
п)

Рiзницi, якi BпHtlKatoTb вiдповiдно до Податкового Ko.Llcкcy УкраТни (+, ,; 0з PI

Об'скг оподатк),I1ання (рядок 02 + ряд9ц 03 PI) (+, -) 04

Прпбlток, звiльнеt,tttГl вiд ополаткуваttttя, або збп,гок пiд лiялыtостi, прltбуток вiл якоТ звiлыlенtlйI вiд ополаткування (+, ,) 05 пз

Податок на прибуток ((позипlвне значення) (рялок 04 - рядок 05 ПЗ) х ,' ЦqОl
06

Дохiд за договОра]\Iи стрмуваНrrя i сп iвстрмування, вl r]наtlенttГл згiлно з п iдгryнкгом l 4 l

poздiлуIllПoдaткoвoгoкoдекcyУкpаiни,УтoN|УllllL
1.2 пункry 141,1 cTaTTi 14l

07

за договораiltlI з довгострокоВого отахуванНя >t(иl-гя, логовораl\t!l лобровiльного Ntед|iч}Iого стахування та договораNIи

отрахування у меr(ах нед9р)I(авного пенсittrного забезпечення, ЗокреI\iа Договорапtlt стрirхуваi:riя]долqтковqт пенсii, та

визначенrlЙ пiдrryнкгапtИ l4.1,52, l4.1,52l , l4,|.522 i 14,1,1 lб пунктУ l4,1 ста,ггi l4 tозлlлу I Подпгцоsог0 кокксу
07- l

сФаховi ltлатс>кi, cтpaxoBi вllески, cтpaxoBl пре]\lli за логOвораl\II| перестрахуDхн}ш А 07,z

Податок на лохlд за договораi!{и сФах),Irаtrня ((ря,rtок от - рядок 07.1 * рядок O?,Z) х] j '{t OO)t _JL 08

09

09, l

l



загальна доходl х вiл приrtняlт,l ставок \/ л 09. l. t

,о rIррlзового IJOго лотереl вlлIlовlдн0 до ll Il lUI 09,1,2

сума безн адiriноi заборгованостi, визначеноТ п iдлl,н к,гопt Kell пiдпункry l 4, l , l l пунпу l 4.,l cTaTTi l 4 розлiлу I

Податко вого кодексу УкраТни
09,2

податок на дохiд вiд дiяльностi з випуску 1,а проведеtlllя лотерей за звiтнt,tй (податковиrt) псрiод
(рядок 09 х -' /l00)

10

Сумаttоходу, отрtnlаliого вiддiяльltостi з пl)ове]lсlll{я азаl)тtIllх iгор з BlKopltcTallIIяl\t l,|1мьllих aBroпraTiB 11

Податок надохiд вiддiяльностi з проведення азартнl,гх iгор з викорис,ганI{яl!t гральl]их автолtатiв за звiтниil (полатковий)

пgрiOд(рядок tt х -s /too;
I2

lз

Cylta вl.tплаченllх виплат гl)авtlю l4
Податок на дохiд вiд букпlекерськоi дiялыtостi, азар11lIIх iгор (у топrу числi казлrно), Kpilr лохо;tу, 0тр}rмаIlого вiд азартних

iгор з виttорлtста[l}lям грыlьllllх aBToMaTiB, за звiтниЁl (податковий) перiод (позитивtlе зltаtlсII|tя

(рядок l3-рядок t4)* -u /l00)
t5

Зпlеншсltня нараховапоТ суми податку зпlб

Податок на прибуток за звiгний (податковий) nepio,rr (рялок 06 + рялок 08 + рядок l0 + рядок l2 + рялок l5 - рядок 16 ЗП] 1,7

Податок tla прибуток за результатам}l попереднього звiтного (податкового) перiолу потоlItlого року з урахуванням
yTolIHeHb (рялок l? Полатковот декларачii з податку tta прлtбуток пiдприсмств за попереJ{lliй звiтнлtй (податковиit) перiол

по,гочttого року)

l8

Податоlс нR прttбlток, tlapaxoвaltиtl за результптfli\t|l остаllllьог0 (звiтного) llода,1,1{0воl,о перiолу (рялок l7 - рялок
18) (+,.) '|

l9

cytvta авансового Bllecky при виплатi дивiltендiв, tчо пtас бути сплачена у звiтноlлtу (податковопlу) перiодi 20 Ав
Сума авансового B}IccKy при виплатi дивiдендiв, шо irtae буr,лt сплаtlена за резуJIьта,га]\lll поперелIIього звlтного
(податкового) перiоду поточного poкyt з урахуванняl\l уточне}lь (рядок 20 AI] Полптковоiдекларацiiз податку на

прлrбуток пiдпрlrсмс,гв за поперелнiil звiтнttй (подltтt<овrrй) перlол rlоточного року) 
'

2|

Сума авпltсового Bllecкy прll вttплатi дttвiдеttдiв, lltlpllxoвalla за рс]ультатаýllt остRllllього (звiтtrого) податковOго
перiоду (рядоrс 20 АВ - рлдок 2I) 

t 11

Сума податкiв, якi утрлшtуються при виплатi дохолiв (прибуткiв) нерез}lдентам, Hapaxoвaнl{x за звiтний (полатковий)

перiол
2з пн

Сума податкiв, якi утримуtотьсл при виплатi лохоltiв (lrрrrбуткiв) llерезllдеlлтам за рез),ль,гатами попереднього звiтного

(податкового) перiоду поточного року, з урахуванняili уl,оч[lень (рядок 23 ПН Подlrr,ковоi дсклараuiТ з податку на

прибуток лiдпр}lсмств за попереднiЁl звiтt,tий (полатковиli) перiод поточного 1lоку)

atr

Cybta пода,гlсiв, лкi yTpttitlytoTbcя прlr вtttrлатi lloxtl/tiB (прtlбуткiв) llеl)езllдентаl\l, llapnxOBalrllx за резулЬтатамll
остаIlltьOго (звiтltого) податкового псlliолу (рялоrr 23 I'III - рялоrс 24) 

8
,<

Впttрлв.llеtttIя non,,,,u,r,a 
u

ЗбiльшеIttIlt (зьrсtlшсttltя) пода,гltового зобов'язпllltя звiтtlого (податкового) псрiол1,, ttlo }точlIIоеться(позllтttвttе
(вiл'спrне) зllачеlIнл (рядок l9 - рлдOк 19 Подаr,tсовоТ дсrсларачiI з пOлатку tta прlr0l,г1.1lt ttiдIlрlrспIств, яка

уточIllостьсfl, або рллок 35 - рялоrt 35 [IодатковсlТ лсlслараrtil з пода],ltу на прrlбl"t,ок tliлпрltспtсr'в, яtса

уточнtос-гьсл)) лбо рядок 26 таблlrцi 2 долатiса Bll ло рплкiв 26-29,31-33,35 Подп,l,ковоIлекларацii з поддтку lla

tlpItбyToK пiдпрllсмств (+, 

'

26

Збiльшеtlнл (зпlепulсttltя) tlодатl(овог0 зобов'язаtlttл звi,гttttгtl (подаr,rсtlвtlго) псрiолу з авtillсOвог0 внескУ прtI

вtlплатi дltпiдеttдiв, utо утOчlllосться(пOзll1,1lвllс (вiл't:пttlс) зllачеIIllя (рялсlк 22 - p,lll0tc 22 ПодатlсовоiДеклltраuiI з

полатку tta прItброк пiдпрпсмств, пltа угоrIlltоrгl,сл)) або рллоrс 27 таб.пltцi 2 долпr'lса BlI ло рллкiв 26-29,31-33

Податковоiлсl<лпраuiIз податку на прllбутоtс пiлпpllci\tств (+, -)

11

Супrа штрафу (5 %) прrr вiдображеtrtri lIед0IlJ!аl,tl у сtслалi ПодатttовоlдсклараrriТз пollal,Ky ttlt прltбуток
пiдпрttспtств, що подасться за звiтнlll1 (податкOвllli) псрiол, HacTyrttrttli за псрiоло;r|, у лKoi\ly виявлсllо фаКГ
занllжеllllя под,1,I,1{ового зобов'язання (рпдOк 28 r,лблllцi 2 додатка ВП до рядкiп 2б-29,31-33 IrодатковоIдекларttuil

з пOлатI(ч tla ttpttбyтotc пiдпDttсмств)

28

Пеня, ttapaxoBalla lla BtlKollaHпп вlll\lог пiдпуltli,г), l29.1.J пyltKтy l29.1 cTaTTi l29 роз;tiлу Il Податкового кOДексУ

YtcpalttIt, або рflдок 29,габлlrцi 2 долатtса ВII ло рплrtiв 26-29,31-33 Податковttlлсlсларпuil з поДпткУ на прllбlТоtс

ltiдItpItcпt ств

29

Сулlа штрафу (3 %)прlr вiлобраrкеtttri нсдоплатlt в }"гочlrlоlочifi Подд,гковiit дсtс,rtlрацiТ з пollaтKy tta прllбРоК
пiдпDttсп,tств

J0

I]ttпtlавлеtlпя поNlItлOк з податl(у tra ttрttбугок, лк!ltl yTpllNlycтbcп прll вttttла'ri доходiв (прпбркiв) нерсзttдснтiв 
О

Збiлыuсttнл (зпtсttчtеttttя) податковог0 зобов'язаllllл звiтttого (подаl,кового) псрiоlу, ulO уl,оч|lюrгься(позцтliвttе
(вiл'смне) зtlлrlеllllл (рлдок 2ý _ рядок 25 Пода,t,tсовсrТ дсtслпрачiI з податку tra прllбр'сltt пiдпрltспlств, яка

уточlttосться)) або рядок 30 таблrrцi 2 лсrдатtса I]ll лсr рялкiв 26-29, 31-33 Подаr,ковоi лсtслараrtil з поДа'ГКУ На

lIрllбу,гоlс пiлпpllcпtcTB (+, -)

31

Супrа штрафу (5 %) прrr вiдобраясеrtrti tlедOпJIа1,1| у сr,,лалi I]одатково[дсttларяцiТ] пOлаl'ку нп прибlтоК

пiдпрttспtств, щ0 подасться за звi,гttttfi (подаr,кttвllГt) перiод, ttacTyпttttГt за перiолоrl, у,lKoitly вttлвлено фRкг
заllllжсlrпя пOл,lтl(ового зобов'язаlttlп (рлд0l( 3l r,аблrtцi 2 доltатtса ВПдо рялrсiв 26"29,31-33 Податtсовоl'декларпuilз

пOдатку ня прltбугок пiдпрllспtств)

32

Пеtlя, tlapaxtlBalt,l lta Bl|,{ollalIltя вltillOг пiдпуtttс,гу t29.1,3 пункту 129.1 с,гатr-i l29 рсlзлiлу Il Податtсtlвого кОДеКСУ

Ytcpalпlt, або рядок 32 таблltцi 2 додRтка ВП до рlrдrсiв 26-29, 31-33 I'IодатtсовоТ ltсклtарацiI з податку tla прltбУтоlс

пiдпрttсillств

33

34

пuд.rпйi iоОов'лзання, iншi штрафrri cдHtrttiT та пclli, Bttзllд.letti вiдповiдно до IIодатtсовtll,о riодсуýу YKpaiHlt, tte пов'пзапi з виправлеlIIlп1\,
/I

ll0мl|лOк / /

Су-,а збrьrе1,1,я податпоuого йй]uзаtttt,t зll пOруulсllн,l вltпtог цiльовог0 вIlt{OрlIсUиrпуJ'вльiф!убпuх вiл

оподаткуваlltlл tiоштiв вiдttовiдно до п),tltcTiB 142.1 * 1,12.J cTarr i t.l2 розлiлу IIl, ,t"rl{vff ffiлу 4 розлiлу ХХ

Полатtсового l({)леl{су YKpailrll _,' lI //l'!-
J5

lIIToaфlri саltкцii'зд поl]уtпеlJllrl поло;кеltь lt1,1lr.-гy 4l ltiлроздiл}, 4 розltiлу ХХ IIолrr'гrt'UфИ/r,:j4f ексУ YKPn[Hlr 36



Пеltп, ttapaxoBallil lla BtlKoliaHHrI вIINIог статгi l23l главlt ll
41 пiдроздiлу 4 розлiлу ХХ Пола.гtсового lсод )/

,Щодатки на арк

паслорта1 
l'; М.П.

Головнlti'i бргалтср (особа,

вiдповiдальпа за ведеIIпя
Павлеttlсо IОлiя Володt.IмtIрiвl{а

(irriцiали та лрiзвtrще)

роздiлу II, пytttcTiB

IaTlIIl
- l42.3 cl,aTTi 142 роздiлу III,

U/

v9

кiвабocерiя(занаявнocтi}гавoмepпаспopта)lt

ffi
повiдоrшtлш про це вiдповiднrtii хоlпролюючшil орган i пtають вiдлtiтку у паспортi).
' Зщначаmься mвка податьу на пршбуток у вiдсотках, вставовлеliа пунктом I J6, t стапi I 36 роздirry III Податкового кодексу Укllаiнш,
'3впачаrьсл traBKa податху на прllбуток у вiдсотпах, вставовлеllа пiлпуllктом lз6,2. l пункry l 36,2 cTaTi l]6 розлiлу Ill податкоsого кодсксу yKpaitlп,

l3?,8 mтi lЗ7 роздiлу IIl Податкового кодексу Украisш
'3азнвчатьсл ставка полатку нв лохiд у вiдсшквх, встанqвлснs пiдпунктом l J6.4, l rryнпу l ]6,6 ствпi l36 ро]дiлу III податковоl о кодексу укрвiнп.
ОЗu.па"апос" 

пач*а лолатку на прпбуток у вiдсотках, дставовлена пiлrryвьтопt l]6,4,2 rryнпу.t ]6,4 стапi l ]6 роrдiлу Jll Податхового кодексу YKpBiHrl,

'Зrпоч"юпrс, ппоrпtпапltt, яхi лодаtоъ звiтнiсъ поквпртально, I

АВ, 23 ПН) Полатковоi лскларачi'i з полатку на прнбутох пiдпрttслlств,

YKpaiHlt.

пiдпршсrlств,

У вiдповiднrrх хлiтtlнхах проставлсться позl18чка (+D,

опрttлюлпення фiнапсовоi зDiвостi банriв YKpaiHtu, заре€строоано'i в Мiпiстсрстsi lостltцii YKpsiHlt l 0 л|rcтопада 20l l року за М l 238/20026 (iз зlliнаltш),

''Зчпоопrar"", у ршi полання разом з Податковою декларачiсю з податr1 на прибуток пiдпрксilств доловнення

(звiтишх) poнi в)вiлповiлво ло пiлгryшкry l З 4, l . l пушlry l ] 4, l стапi l 3.1 розлiлу lll Податхового ходсхсу YKpaiH ш.

офiuitiно повiломttлtt про це siдповiднхt] контролюючшй оргпн i пtають вiлпriтку у ласпортi,

I_{я .tасплна ПодажовоТ декларацiI з податку на п|)l.tбуток пiдприсмств заповнIоегься посадов!пlи (сlryжбовими) особами коtпl)олюючого органу, до

якого подасться Податкова деклаl)ацiя з подаку на прибугок пiдпр1,Iепrств

г-l Вiдмiтка про в}Iесення дан}п до елекч]онtlоi базl,t податковот звiтностi 20_ року

(посплова (слухбоsа) особа коttrролtоючtlго , до я[ого пода€ться податковп декларацiя з податку на прliбуток дпliс, !lllц|алш,

(потрiбне позначити)

20_ року Nэ

оргаку, до якого подастьс, Податкова декларачiя з полатку на

наявнiсть додаткiв 
lo Ав зп пLI tц" вп PI пз Ам Llп пп Фз'

п(с)Бо мсФз

IJаявнiсть поланих до Податковоi
клаDаUl l бчток

Баланс (Звiт

про

фiвансовий
стан) 

lЗ

Звir,про

фiнансовi

рOзультати
(Звiт про

сукупниfi
, lJ

дохlд)

Звiт пр0 рух
гроIховliх

. lз
KomTlIJ

Звiт про

власI lll il
, l]

капlт&ц

-iриьliтки 
ло

рiчноi
фirlансовоТ. . lз
]BITHOcTl

Фiнансовий звiт суб'скт.
пrаJIог0 пiдприсмниitтва

Спрощоний фiнансовий
звiт суб'скга малого

пiдпDисмництва

пiдпрllсirtств додаткiв - форпl, . 12q)lHaHcoBol звIтностl Бманс
Звiт про

фirrансовi
результатli

Бuанс
Звiт про

фiнансовi
резчльтати

+ +

HaяBttioTb
l4

доповненl]я
,щоповtlоння до Податковоi декларацii з податку на прибуток пiдприсмства

(ЗаПОВНЮСГься i подапься вiдповiдно до пункту 46.4 статгi 46 розлiлу lI Податкового кодексу Украi'ни)

М з/п змiст дс-lповненltя

l

HaяBHicTb
. 15

рlшення
Прийнято рiшсння про незастосуваннrl кориryвань фiнансового результаryдо оподаткува|lltя на yci рiзничi

нфорIuацiя, наведена в Подажовiй

Керiвttпк (уповнованtена особа)

)ацll з п(

U,

layy. iу,п!чf,уок пiдприсtrtства та додажах до неТ, с достовiрною

''( 
Павленко IОлiя Володимирiвна

1ilf лrrсt (iвiuiплш та прiзвпчtе)

За результатапtлi Ka]\lepa;Ibl]oi псревiрк]l Полатковоi лекларацii'з податку налриб)"гок п

пiдпрпсмств (пiдпltс, iнiчiалrr, прiзвttще))

/


